株式会社GA technologies

1

報道関係者各位
2025年7月1日(火)

株式会社GA technologies［GAテクノロジーズ］（本社：東京都港区、代表取締役 社⻑執⾏役員

CEO：樋⼝ ⿓、証券コード：3491、以下「当社」）は、2025年6月30日開催の取締役会書面決議におい

て、以下のとおり2025年7月1日付の執⾏役員の担当変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

本リリースに関する問い合わせ先

株式会社GA technologies 広報： pr@ga-tech.co.jp

執行役員の担当変更のお知らせ

◆担当役員

氏 名 役職

櫻井 文夫 取締役 副社⻑執⾏役員

藤川 祐一 上席執⾏役員 CSO（Chief Strategy Officer）

井⼝ 俊介
執⾏役員 PropTech Managementグループ統
括（イタンジ、Renters Warehouse ）/
Renters Warehouse 代表

◆ GAテクノロジーズ概要

社名：株式会社GA technologies

代表者：代表取締役 社⻑執⾏役員 CEO 樋⼝ ⿓

URL：https://www.ga-tech.co.jp/

本社：東京都港区六本木3-2-1 住友不動産六本木グランドタワー40F

設立：2013年3月

事業内容：

・AI不動産投資「RENOSY」の開発・運営

・SaaS型のBtoB PropTechプロダクトの開発

主なグループ会社：イタンジ株式会社、株式会社神居秒算、株式会社スピカコンサルティング、RW

OpCo, LLCなど計55社